
MAJ : 10/10/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Carton - Hauteur 5 cm

1073060 / BPBF165

Boîtes pâtissières 
"Framboisine"

Blanc

260 g/m²

 30,55

160 x 160 x 50 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030014251

13434030014258

4819200000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Résistantes : les coins sont doublés pour garantir un 
maximum de stabilité à vos pâtisseries. Conditionnées à 
plat pour un rangement simplifié et un espace de stockage 
réduit. Très facile à monter.
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 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 16,50

 16,00

 21,00

 1,54

 1,53

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 312

 26

 12

 213

 500

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Photo bientôt disponible

Poids palette (kg)


